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Tork zasobnik na tekuté mydlo s loketni
pakou (s konzolou), bily

Tork zasobnik na tekuté mydlo s loketni pakou v provedeni Elevation je vhodny pro oblasti, kde ma hygiena
rukou zasadni vyznam, protoze umoznuje bezdotykovy vydej mydla a dezinfekéniho prostredku. Lze jgj
kombinovat se Sirokou fadou Tork mydel a dezinfek&nich prostredkd v hermeticky uzavienych lahvich.
Zasobniky Elevation maji funkéni a moderni design, maiji certifikaci snadného ovladani a intuitivné se doplriuiji,
takze zaji$tuji Usporu Gasu. Zasobnik mé certifikat snadného pouzivani a podporuje spravnou hygienu rukou
i u osob s omezenou silou.
. Ideélni v podminkach, kde ma hygiena mimoradny vyznam
. Hygienické: Hermeticky uzavieny obal s jednoréazovou davkovaci pumpickou snizuje riziko kfizové
kontaminace
. Pro v8echny: Design zaji$tujici snadné pouzivani prokazané certifikatem treti strany* — podporuje
spravné dodrzovani hygieny rukou vsemi uzivateli, i détmi a starSimi osobami
»  Certifikované bezproblémové &isténi a intuitivni dopliovani Setfi cas
. Lahev je recyklovatelna a pfi odebirani obsahu se zplostuje, coz snizuje objem odpadu
. Uhlikové neutralni — snizené a kompenzované emise

Titulek

Pro v&echny: Design zajistujici snadné pouzivani prokéazané certifikatem tieti strany* — podporuije spravné dodrzovani hygieny rukou véemi uzivateli, i détmi a starsimi osobami

* Certifikovéno Svéadskou revmatologickou asociaci testovano na zakladé testu ,design pro kazdého* (The Design for All Test), publikovaného ve $védském Design Research Journal v roce 2011.

Certifikaty produktdi
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Udaje o produktu
a preprave

Dodaci udaje

EAN
Obalovy material
Podet kustl

Pocet prepravnich jednotek
v jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hrub& hmotnost

Cista hmotnost

Objem

S1

Sitka
12.4 cm

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322541325736
Carton

1

82699
135 mm
165 mm
350 mm
608.3 9

7.8dm3

Kompatibilni produkty
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420810 420401 420501

Tork tekuté mydlo na

Tork Oil & Grease
ruce Liquid Soap

Tork jemné

parfémované tekuté

mydlo

Material
Plast

Vyska
29.6 cm

Prepravni jednotky
(TRP)
7322541325729

Carton

8(8 CON)

6.8 kg
290 mm
675 mm
365 mm
4.9 kg

71.45dm3

420701
Tork tekuté mydlo pro
citlivou pokozku

420911
Tork luxusni tekuté

Délka

15.2cm

Barva

Bila

Paleta

(PAL)

7322541352398

144 (18 TRP)

3

6

122.08 kg

1890 mm

1200 mm

800 mm

87.6 kg

1.29 m3
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420105
Tork gelovy
dezinfekéni
prostfedek na ruce s
alkoholem
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